

Årsredovisning för
Maskin & Service Sjöbo AB

556615-5015

Räkenskapsåret

2023-11-01 - 2024-10-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Roger Andersson
Verkställande direktör

2025-03-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Maskin & Service Sjöbo AB, 556615-5015, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-11-01 - 2024-10-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Sjöbo bedriver försäljning, service och reparationer av motorfordon och maskiner i huvudsak inom industrin samt bedriver därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen under året har minskat jämfört med föregående år till följd av minskad efterfrågan på företagets produkter och tjänster. Bolaget har under året sålt sitt innehav i ett dotterbolag. I övrigt har det inte skett några händelser av väsentlig betydelse.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i Tkr 2020/2021
Nettoomsättning	10 900	16 128	11 820	9 495
Resultat efter finansiella poster	3 913	-1 121	133	7 035
Soliditet %	40,8	5,5	11,2	51,7

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	143 000	20 000	648 762	-347 097
Balanseras i ny räkning			-347 097	347 097
Årets resultat				3 912 984
Belopp vid årets utgång	143 000	20 000	301 665	3 912 984

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	301 665
Årets resultat	3 912 984
Summa	4 214 649
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	3 200 000
Balanseras i ny räkning	1 014 649
Summa	4 214 649

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-11-01 - 2024-10-31</i>	<i>2022-11-01 - 2023-10-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		10 900 300	16 127 939
Övriga rörelseintäkter		25 589	649 077
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 925 889	16 777 016
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-8 038 559	-13 561 444
Övriga externa kostnader		-2 107 328	-2 427 001
Personalkostnader	2	-948 813	-1 161 402
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-150 392	-193 241
Övriga rörelsekostnader		-1 488	-271 089
Summa rörelsekostnader		-11 246 580	-17 614 177
Rörelseresultat		-320 691	-837 161
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		4 578 112	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 831	28
Räntekostnader och liknande resultatposter		-346 268	-283 973
Summa finansiella poster		4 233 675	-283 945
Resultat efter finansiella poster		3 912 984	-1 121 106
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	35 360
Förändring av periodiseringsfonder		0	646 350
Förändring av överavskrivningar		0	92 299
Summa bokslutsdispositioner		0	774 009
Resultat före skatt		3 912 984	-347 097
Årets resultat		3 912 984	-347 097

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-10-31</i>	<i>2023-10-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	4 021
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	4 021
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	750 375	392 046
Summa materiella anläggningstillgångar		750 375	392 046
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	0	25 000
Fordringar hos koncernföretag		0	322 040
Andra långfristiga fordringar		0	2 084
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	349 124
Summa anläggningstillgångar		750 375	745 191
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		6 267 310	4 750 715
Summa varulager m.m.		6 267 310	4 750 715
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 595 379	2 504 754
Övriga fordringar		118 689	120 407
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		142 653	15 086
Summa kortfristiga fordringar		2 856 721	2 640 247
Kassa och bank			
Kassa och bank		844 214	0
Summa kassa och bank		844 214	0
Summa omsättningstillgångar		9 968 245	7 390 962
SUMMA TILLGÅNGAR		10 718 620	8 136 153

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-10-31</i>	<i>2023-10-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		143 000	143 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		163 000	163 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		301 665	648 762
Årets resultat		3 912 984	-347 097
Summa fritt eget kapital		4 214 649	301 665
Summa eget kapital		4 377 649	464 665
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	7	0	1 948 439
Övriga skulder till kreditinstitut	6	536 296	248 892
Övriga skulder		350 000	0
Summa långfristiga skulder		886 296	2 197 331
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		155 709	68 400
Leverantörsskulder		4 407 901	3 750 070
Skulder till koncernföretag		157 847	341 652
Övriga skulder		268 519	1 077 138
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		464 699	236 897
Summa kortfristiga skulder		5 454 675	5 474 157
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 718 620	8 136 153

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-11-01 - 2024-10-31</i>	<i>2022-11-01 - 2023-10-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	<i>2024-10-31</i>	<i>2023-10-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	48 250	48 250
Utgående anskaffningsvärden	48 250	48 250
Ingående avskrivningar	-44 229	-34 579
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-4 021	-9 650
Utgående avskrivningar	-48 250	-44 229
Redovisat värde	0	4 021

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-10-31	2023-10-31
Ingående anskaffningsvärden	911 967	911 967
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	504 700	0
Försäljningar/utrangeringar	-41 687	0
Utgående anskaffningsvärden	1 374 980	911 967
Ingående avskrivningar	-519 921	-435 512
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	41 687	0
Årets avskrivningar	-146 371	-84 409
Utgående avskrivningar	-624 605	-519 921
Redovisat värde	750 375	392 046

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-10-31	2023-10-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	25 000
Försäljningar	-25 000	
Utgående anskaffningsvärden	0	25 000
Redovisat värde	0	25 000

Not 6 Långfristiga skulder

	2024-10-31	2023-10-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	85 210	0

Not 7 Checkräkningskredit

	2024-10-31	2023-10-31
Beviljat belopp	0	2 000 000

Not 8 Ställda säkerheter

	2024-10-31	2023-10-31
Företagsinteckningar	3 400 000	3 400 000
Summa ställda säkerheter	3 400 000	3 400 000

Underskrifter

Sjöbo

Roger Andersson 2025-03-13
Roger Andersson Datum
Verkställande direktör

Fredrik Onsmar 2025-03-13
Fredrik Onsmar Datum
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-03-13

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Anders Larsson
Anders Larsson
Auktoriserad revisor
